ПРОЕКТ
[image: Пчева_герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	2014 года

	№

	Об утверждении муниципальной программы «Безопасность на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением Администрации Пчевского сельского поселения от 06 октября 2014 года № 86 (с изменениями от 15 октября 2014 года № 93)  Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Безопасность на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации								Д.Н.Левашов

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Левашов Д.Н.,  Комитет финансов, КСП, прокуратура, газета «Пчевский вестник»

image1.jpeg